補助金交付申請書

令和  年  月  日

 新発田市長 様

申請者

住 所

氏 名

令和６年度において、下記のとおり補助事業を実施したいので、新発田市補助金交付規則

第３条の規定により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記

1 補助事業名

   新発田市強い農林水産業づくり支援事業【           】

2 補助事業の目的

3 補助事業の内容及び効果

4 交付を受けようとする補助金の額及びその算出の基礎

          円（     円 ×    千円未満切捨）

5 補助事業の開始予定年月日

   令和  年  月  日

6 補助事業の完了予定年月日

   令和  年  月  日

7 添付書類

 ○ 事業計画書（共通）、収支予算書

 ○ 事業計画書（機械・施設整備）

 ○ 位置図（機械の場合は保管場所を記載すること）

 ○ カタログ（機械の場合必須）

 ○ 農林県単共通計画書（【農林県単上乗せ機械・施設整備】の場合のみ）

 ○ 伝票等の写し（見積書、リース見積書（リースの場合のみ））

 ○ その他市長が必要と認める書類

補助事業名：新発田市強い農林水産業づくり支援事業【            】

事業計画書（共通）

事業の規模又は量 目的 内容及び効果
その他参考と

なるべき事項

リースの場合のみ【借受者：          】

収支予算書

（収入の部）                            （単位：円）

区   分 本年度予算額 前年度予算額
比   較

備  考
増 減

計

（支出の部）                            （単位：円）

区   分 本年度予算額 前年度予算額
比   較

備  考
増 減

計

補助事業実績報告書

令和  年  月  日

  新発田市長 様

報告者

住 所

氏 名

 令和  年  月  日付けで補助金交付の決定を受けた補助事業について、下記のとお

りその事業が完了したので、新発田市補助金交付規則第12条の規定により、事業の実績を報

告します。

記

1 補助事業名

   新発田市強い農林水産業づくり支援事業【          】

2 補助金の交付決定額

           円

3 補助事業の開始年月日

   令和  年  月  日

4 補助事業の完了年月日

   令和  年  月  日

5 補助事業の経過及び結果の概要

6 添付書類

 ○ 事業実績書（共通）、収支決算書

 ○ 事業実績書（機械・施設整備）

 ○ 位置図（機械の場合は保管場所を記載すること）

 ○ 完成写真

 ○ 契約書の写し（事業内容により添付）

 ○ 伝票等の写し（納品書，請求書，領収書等）

 ○ その他市長が必要と認める書類

補助事業名：新発田市強い農林水産業づくり支援事業【            】

事業実績書（共通）

事業の規模又は量 目的 内容及び効果
その他参考と

なるべき事項

リースの場合のみ【借受者：          】

収支決算書

（収入の部）                            （単位：円）

区   分 本年度決算額 本年度予算額
比   較

備  考
増 減

計

（支出の部）                            （単位：円）

区   分 本年度決算額 本年度予算額
比   較

備  考
増 減

計

補助事業概算払請求書

令和  年  月  日

  新発田市長 様

報告者

住 所

氏 名

 令和  年  月  日付けで補助金交付の決定を受けた補助事業について、下記のとお

り概算払いによって交付されるよう請求します。

記

1 補助事業名

   新発田市強い農林水産業づくり支援事業【          】

2 交付決定額

           円

3 請 求 額

           円

4 添付書類

 ○ 完成写真

 ○ 契約書の写し（事業内容により添付）

 ○ 伝票等の写し（納品書，請求書等）

 ○ その他市長が必要と認める書類

補助金交付決定前着手届

令和  年  月  日

 新発田市長 様

申請者

住 所

氏 名

令和  年  月  日付けで補助金交付申請書を提出した補助事業について、別添のと

おり交付決定前に着手したいので、下記の条件を了承の上、提出します。

記

１ 交付決定を受けるまでの期間内に、実施した事業に損失を生じた場合、これらの損失は、

事業主体が負担するものとする。

 ２ 補助金交付の決定を受けた交付金額が交付申請額に達しない場合においても、異議がない

こと。

 ３ 当該事業については、着手から交付決定を受けるまでの期間内においては、計画変更はな

いこと。

別添

 １ 交付決定前着手をしようとする内容

着手予定年月日  令和  年  月   日

完了予定年月日  令和  年  月   日

事 業 内 容

事  業  費                   円

 ２ 交付決定前着手の理由